



Město Blansko
náměstí Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X00YPC2X

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo :	2018/002939/KOM/DO
	Datum vyhotovení :	28.06.2018
	Termín plnění :	31.08.2018

Dodavatel : D E A S , spol. s r.o. Rovná 2146/11 68001 Boskovice IČO: 46961968 DIČ: CZ46961968	Odběratel : Město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 BLANSKO IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943 Bankovní spojení: 329631/0100
--	---

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás opravy výtluků bez zařezání spár v Blansku (u zimního stadionu, Hořice - k penzionu u Strakatého koně, Klepačov - náves) dle Vaší cenové nabídky ze dne 18. 6. 2018.
Objednávané práce jsou dodávány pro veřejnou správu, fakturovat vč. DPH.

Cena plnění (včetně DPH):

103 382,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Martin Sklár
vedoucí odboru komunální údržby
Město Blansko

Vyřizuje:	Hromádková Petra Ing.	Podpis příkazce operace:
Telefon:		
Fax:		Podpis správce rozpočtu:
E-mail:		

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

Město Blansko

V Boskovicích dne 18.06.2018

Nabídka**Oprava místních komunikací****1) Olešná****a) úsek pod kapličkou**

Délka:	253,0 m
Šířka:	3,0 m
Rozšíření:	132,0 m ²
Rozloha:	891,0 m ²

Velkoplošná vysprávka	891,0 m ²	339,-	302 049,-
Příplatek za odstranění penetračního makadamu v prům.tl.10 cm vč.odvozu a recyklace (nad rozsah velkoplošné vysprávk)	51,0 m ²	146,-	7 446,-
Odstranění nánosů z krajnic vč.odvozu, uložení na skládku a skládkovného	502,0 m	54,-	27 108,-
Sanace podkladu šterkodrtí 0/63R a 0/32R v tl. 35 cm	43,0 m ²	756,-	32 508,-
Šterkodrt' 0/63R a 0/32R	27,0 t	696,-	18 792,-
Napojení na komunikaci kompletní	17,0 m	510,-	8 670,-
Výšková úprava velké armatury	1,0 ks	1 852,-	1 852,-
Výšková úprava malé armatury	7,0 ks	1 202,-	8 414,-
Vytýčení inženýrských sítí (nad rozsah velkoplošné vysprávk)	1,0 kpx	7 221,-	7 221,-
Přechodné dopravní značení (nad rozsah velkoplošné vysprávk)	1,0 kpx	3 914,-	3 914,-

Cena celkem bez DPH 417 974,-**Cena celkem vč. 21% DPH 505 749,-****b) úsek nad kapličkou**

Délka:	103,0 m
Šířka:	3,0 m
Rozšíření:	12,0 m ²
Rozloha:	321,0 m ²

Velkoplošná vysprávka	321,0 m ²	339,-	108 819,-
Příplatek za odstranění penetračního makadamu v prům.tl.10 cm vč.odvozu a recyklace (nad rozsah velkoplošné vysprávk)	15,0 m ²	146,-	2 190,-
Odstranění nánosů z krajnic vč.odvozu, uložení na skládku a skládkovného	202,0 m	54,-	10 908,-
Šterkodrt' 0/63R a 0/32R	9,0 t	696,-	6 264,-
Napojení na komunikaci kompletní	7,0 m	510,-	3 570,-
Výšková úprava velké armatury	1,0 ks	1 852,-	1 852,-
Výšková úprava malé armatury	1,0 ks	1 202,-	1 202,-
Přechodné dopravní značení (nad rozsah velkoplošné vysprávk)	1,0 kpx	3 914,-	3 914,-

Cena celkem bez DPH 138 719,-**Cena celkem vč. 21% DPH 167 850,-**

2) U zimního stadionu

Oprava výtluků asfaltobetonem bez zařezání spar	18,0 t	1 780 ,-	32 040 ,-
Cena celkem bez DPH			32 040 ,-
Cena celkem vč. 21% DPH			38 768 ,-

3) Hořice (k Penzionu u strakatého koně)

Oprava výtluků asfaltobetonem bez zařezání spar	24,0 t	1 780 ,-	42 720 ,-
Cena celkem bez DPH			42 720 ,-
Cena celkem vč. 21% DPH			51 691 ,-

4) Klepačov (náves)

Oprava výtluků asfaltobetonem bez zařezání spar	6,0 t	1 780 ,-	10 680 ,-
Cena celkem bez DPH			10 680 ,-
Cena celkem vč. 21% DPH			12 923 ,-

5) ul. 9.května

Oprava výtluků	130,0 m ²	343 ,-	44 590 ,-
Cena celkem bez DPH			44 590 ,-
Cena celkem vč. 21% DPH			53 954 ,-

6) Češkovice - oprava odvodnění

Odstranění horniny 3. a 4.třídy v prům.tl.do 0,3 m a v prům.šířce do 2,0 m	110,0 m	598 ,-	65 780 ,-
vč.odvozu, uložení na skládku a skládkovného			
Dosypání krajnice asfaltovým recyklátem	113,0 m	112 ,-	12 656 ,-
Cena celkem bez DPH			78 436 ,-
Cena celkem vč. 21% DPH			94 908 ,-

Platnost nabídky do 30.11.2018

Platební podmínky budou uvedeny ve smlouvě o dílo.

Ing. Libor Filip, jednatel

tel.: 777 604 927